ATO TRT13 EJUD N.º 001/2025, DE 19 DE AGOSTO DE 2025

Dispõe sobre a designação dos membros do

Conselho Pedagógico da Escola Judicial para o

biênio 2025/2027.

O DESEMBARGADOR DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, nos termos da Resolução

Administrativa 18/2018;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar, para integrar o Conselho Pedagógico desta Escola

Judicial, os seguintes membros:

I - LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO, matrícula n.º 101.308.970,

Desembargador Diretor da EJUD-13, como Presidente do Conselho;

II - MARIANA PETIT HORÁCIO DE BRITO, matrícula n.º 101.358.908,

Juíza Vice-Diretora da EJUD-13;

III - WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO, matrícula n.º 103.147.770,

Desembargador do Trabalho;

IV - ANA PAULA AZEVEDO SA CAMPOS PORTO, matrícula n.º

104.176.990, Juíza do Trabalho;

V - FRANCISCA POLIANA ARISTÓTELES ROCHA DE SÁ, matrícula n.º

101.290.187,  Juíza do Trabalho;

Art. 2º - Este Ato entra em vigor a partir da sua publicação, com

efeitos até o término da gestão referente ao biênio 2025/2027.

Cientifique-se.
Publique-se  no DEJT-Adm.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Diretor da EJud-13

		2025-08-19T12:00:02-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO